

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 211**  
**Bezeichnung : Zwiebel-Kracher 330g**



**Verkaufsgewicht:** 330g

**Zutatenliste:**

**Weizen**mehl, Hart**weizen**grieß, **Weizen**-Kochstück, Olivenöl, Speisesalz, Hefe, Wasser

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:  
 Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

**Nährwerttabelle (je 100g):**

Energie kj	0	Kohlenhydrate	<0,5 g
Energie kcal	0	davon Zucker	<0,5 g
Fett	<0,5 g	Ballaststoffe	<0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	<0,1 g	Eiweiß	<0,5 g
		Salz	<0,0 g

**Nährwerttabelle (je Stk.)(330g):**

Energie kj	0	Kohlenhydrate	<0,5 g
Energie kcal	0	davon Zucker	<0,5 g
Fett	<0,5 g	Ballaststoffe	<0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	<0,1 g	Eiweiß	<0,5 g
		Salz	<0,0 g

**Zusatzstoffe:**

Keine